Hoja de Inscripciones
Domingo, 12 Mayo 2019

Carreral Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 2:10PM
No Gan.

1100m g Carrera 6 Seleccion: 1100m

Hora de Salida Aproximada: 4:40PM
5a Serie

PARA TODA POTRANCA NACIONAL DE TRES (3) ANOS DE EDAD NO GANADORA. PESOS: SEGUN LA (QUINTA SERIE) PREMIO: B/.$4,500 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$500

TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$8,000

Amber Rose(PAN) (A) Carlos I Castillo

Clarita(PAN) Josué Osorio**
Icy Mattie(PAN) (A) Michael | Castillo
Maracucha(PAN) Luis E Arango

Miss Del Mar(PAN)
Music Cash Money(PAN)

Joseph Trejos**
José L Rodriguez

Nahela(PAN) Victor Vasquez
Palo De Rosa(PAN) Joel A Gonzélez
Sol Brillante(PAN) Jesus Barria

Little Jaguar(PAN) Raymundo Fuentes

Rana De Oro(PAN) Luis Batista
Hoping Star(PAN) (A) Juan Jiménez O.*
Carrera 2 Seleccién:
Hora de Salida Aproximada: 2:40PM
No Gan.

PARA TODA POTRANCA NACIONAL DE TRES (3) ANOS DE EDAD NO GANADORA. PESOS: SEGUN LA

TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$8,000
Cambutal Lady(PAN)

Dos De Azucar(PAN)

La Canela(PAN)

La Maja Desnuda(PAN)

Soy Rumbera(PAN)

Ariosto Delgado
Lorenzo Lezcano
Lorenzo Lezcano
Jimmy R Carrién
Victor Vasquez

Sexy I.(PAN) Hadid Haldar
Texan Candy(PAN) Abdiel Rodriguez
To Be Or Not To Be(PAN) Jesus Barria
Very Sexy(PAN) Luis E Arango
Wise Girl(PAN) JesUs Barria

Alexander Chavez**
Edgar Yanguez

Dundunsua(PAN)
Miss Majesty(PAN)

Carrera 3 Seleccién:
Hora de Salida Aproximada: 3:10PM

5a Serie
(QUINTA SERIE) PREMIO: B/.$4,500 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$500
Angelina Jolie(PAN) Luis E Arango
Beautiful Ally(USA) Abdiel Jaen
Cowtown Spirit(USA) Luis F Quiroz
Driveinarun(USA) Francisco Cabrera
La Bolena(USA) Jesus Barria
Lady Andrea(USA) Victor Vasquez
Lady Eagle(USA) (A) Lorenzo Lezcano
Tamborera(USA) José E Morelos

Carrera4 Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 3:40PM
Gan. 1

PARA TODA POTRANCA IMPORTADA DE TRES (3) ANOS DE EDAD GANADORA DE 1 CARRERA.

PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$10,500
Beauty Belle(USA) (A) Félix Salgado
Blondy Mania(USA) Edgar Yanguez

Crafty Bird(USA) Abdiel Jaen

EDK Kol B' Seder(USA) Victor Vasquez
Guily's Pride(USA) (A) Rudiel Bustos
Haspel(USA) José L Rodriguez
Infinity War(USA) Luis E Arango
Keki Keki(USA) Lorenzo Lezcano

Kiara Giana(USA) Jesus Barria
Red Crown(DOM) Carlos | Castillo
Sixties Music(USA) José E Morelos
Tuya y Mia(USA) Ismael Tufién G.*

Carrera5 Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 4:10PM

7a Serie
(SEPTIMA SERIE) PREMIO: B/.$3,000 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300
Botero(PAN) José E Morelos
E.D.K Moctezuma(USA) José L Rodriguez
El Arrogante(PAN) Hadid Haldar
El Cantaro(CRI) Juan Pedroza**
Granizo(PAN) Jesus Barria
Latigo(PAN) Lorenzo Lezcano
Okey Ruth(PAN) (A) Michael | Castillo

Richi Lee(PAN)
Miami Love(PAN)

Jimmy R Carrién
José E Morelos

108
108
109
117
108
115
111
112
110
110
110
108

1100m

110
110
116
111
111
110
108
112
110
115
108
114

1100m

110
110
110
110
110
113
113
110

1400m

118
110
110
110
110
115
110
110
110
110
110
109

1100m

118
115
115
108
115
118
113
113
115

Magnanimous Mine(USA)

Chichimae(USA)
Dr. Moon(USA)

J.D. Saturday(USA)

Pulinson(USA)
Sol y Mar(USA)
Charlie Lee(USA)
Spring Hope(USA)
Don Samy(USA)
Azul Tex(USA)

Angel Forever(PAN)

Carrera 7 Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 5:10PM
CLASICO (Gr.2)

(A) Ariosto Delgado

Jimmy R Carrién
Angel Rivas
Hernan Parra*
Juan Jiménez O.*
Lorenzo Lezcano
Carlos | Castillo
Josué Osorio**
Ismael Tufién G.*
Edgar Yanguez
Luis F Quiroz

115
116
115
109
114
118
115
108
110
114

115
1700m

“TOMAS GABRIEL DUQUE y TOMAS GABRIEL

Clasico

Para toda yegua nacional de tres (3) afios de edad Pesos: segun la tabla oficial.

B/. 40,000
Azulgrana(PAN)
Cheska(PAN)

EDK Lili My Love(PAN)
La Bendecida(PAN)

La Nona(PAN)

Mia Alejandra(PAN)

Queen Ceci(PAN)

Ximena Alejandra(PAN)

Carrera 8 Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 5:40PM
Gan. 1

Edgar Yanguez
Jesus Barria
Lorenzo Lezcano
Ismael Tufién G.*
Luis Jurado
Carlos | Castillo
José E Morelos
Abdiel Jaen

PREMIO:

114
114
114
114
114
114
114

114
1400m

PARA TODO POTRO IMPORTADO DE TRES (3) ANOS DE EDAD GANADOR DE 1 CARRERA. PESOS:

SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$10,500

Candygun(USA)
Juan Camilo(USA)

Lionel Mania(USA)
Machine Big Red(USA)

Nanobot(USA)
Prodigio(USA)
Rominus(USA)

Vengan A Verme(USA)
Stone Desire(USA)

Luis E Arango
José E Morelos

Raymundo Fuentes

Michael | Castillo
Ariosto Delgado
Lorenzo Lezcano
Jesus Barria

Alexander Chavez**

Josué Osorio**

114
116
112
110
115
117
115
108
115



